
Instalatii sanitare

I.D.: 86027808

Data publicarii	18.08.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 951,24 RON - 951,24 RON

Descriere: Rezervor laguna 2bucX134.45 = 268,90 lei Sifon flexibil 5/4+ventil jolly 2bucX12.60 = 25,20 lei Set fixare lavoar 2bucX10.08 = 20,16 lei Set fixare wc 7bucX5.04 = 35,28 lei Rama WC 674210 7bucX22.69 = 158,83 lei Cot WC flexibil 400mm 1bucX26.89 = 26,89 lei Cot WC flexibil 540mm 1bucX29.42 = 29,42 lei Baterie lavoar Gobe 2bucX71.43 = 142,86 lei Lavoar 50cm president 2bucX121.85 = 243,70lei
